- Sæcul. xi. Charta qua Pontius Fulcho dat S. Victorii terram, in Garildis valle sitam, vineaeque modiatas 11. 387.
- Sæcul. xi. Charta Hugonis et Guisinnæ, ejus uxor, partem sui honoris, apud S. Mariam de Gaireld sitam, S. Victorii offerentium. 388.
- Sæcul. xi. Charta Guarnerii ejusque uxoris, Sulponiæ, de campis 11, in Gaireld villa ad S. Stephanum sitis, quos S. Victorii offerunt. 392.
- Sæcul. xi. Charta qua Petrus, ejusque uxor, Maria, alodem, quem in S. Mariæ vel S. Medardi villa possidebant, S. Victorii concedunt. 393.
- Sæcul. xi. Charta Gozfredi de Melna, dimidiam condaminam, in Garildis valle sitam, S. Victorii donantis. 394.
- Sæcul. xi. Notitia de terris quas apud Faixam S. Victorii dedit Amelius de Roca Baronis. 395.
- Sæcul. xi. Charta qua Almerada olivetam, in Poget Engele villa sitam, S. Victorii donat. 396.
- Sæcul. xi. Breve de mansionibus in Garildis valle sitis, et de Novularum divisione. 397.
- Sæcul. xi. Posta. 1060. Chartæ notitiaeque nonnullæ, de terris et vineis in Bruniolæ territorio sitis, et a quamplurimiis benefactoribus S. Victorii concessis, 404.
- Sæcul. xi. Charta Airaldi, et ejus uxor, qua S. Victorii et S. Michaeli de Bahna vineæ modiatam 1, apud Montem Alvernicum sitam, concedunt. 431.
- Sæcul. xi. Charta Willelmi, qua vineæ quartairadam 1, apud Gallicans sitam, et suam viridarii furnique eujusdam partem S. Victorii donat. 443.
- Sæcul. xi. Charta Ranulfi de Senatio, Poncii Blanci et Aldeberti, Avinionensis episcopi, de ecclesia S. Mariae apud Cataractam aedificata, et de ejusdem territorii decimis, tascis et custodiis. 444.
- Sæcul. xi exeunte. Breve de porcis multonibusque apud Sex Furnos et Olivolas annuatim percipiendis. 450.
- Sæcul. xi. Charta qua Bertrannus de Ramads et Isnardus Willelmus quidquid apud Carnolas minus juste diripuerant S. Victorii restituunt. Subsequitur Aiardi et Pontii, fratrum, chartula, de Gunfani condaminæ farraginumque trium decima, S. Victorii redditia. 463.
- Sæcul. xi. Notitia de rebus quæ, donationis venditionis titulo, ad S. Victorii cameræ honorem advenerant. 464.
- Sæcul. xi. Charta Isnardi et Ingilisennæ, ejus uxor, de mansis et cabannariis quibusdam in valle Salernensi conditis et S. Victorii donatis. 498.
- Sæcul. xi. Charta Alinei, mansum Ermen-gaudi, decimam quamdam et fraxine-dam Salernis sitam S. Victorii tradentis. 517.
- Sæcul. xi. Breve de fundis Richaum inter et Franchonem dividendis. 518.
- Sæcul. xi. Charta Richai, Franchonis, Poncii Willelmi et Alberti, de terris quibusdam apud Silans et Rocam sitis, et S. Victorii concessis. 524.
- Sæcul. xi. Charta qua Arbertus a Lepora Punctus mansum, ab Aldeberto Caval-litano apud Pennafort exultum, S. Victorii donat. 539.
- Sæcul. xi. Charta Laufredi, Stephani de Castello Duplo fratris, de mansis 11, apud Figam Neram et Baldronem sitis et S. Victorii datis. 540.
- Sæcul. xi. Notitia de vineis S. Auxillii. 542.
- Sæcul. xi. Notitia qua singuli mansi de Ciliiano villa recensentur. 543.
- Sæcul. xi. Charta Poncii Willelmi, Aizivellæ, ejus uxor, corumque filii Fulconis, campum quemdam, l solidis comparatum, Palaionensi cellæ donantium. 562.
- Sæcul. xi. Post ann. 1048. Charta Guil-

## INDEX CHRONOLOGICUS.

- telmi Revelli, qua, accepto a Marcellino monacho caballo uno, pratum quodam, Palaione situm, S. Victori concedit. 563.
- Sæcul. xi. Charta Richildis, Girenni Regensis principis relietæ, de vineæ modiatis iii, in castri Contofanonis territorio sitis, quas S. Victori concedit. 586.
- Sæcul. xi. Notitia de decimis a Goirando de Gonfanono datis, et ab ejusdem filiis, Aicardo et Poncio, S. Victori restitutis. 587.
- Sæcul. xi. Charta Willelmi ejusque uxoris Accelenæ, terram incultam, quam apud Defensum habebant, S. Victori donatum. 588.
- Sæcul. xi. Charta Ismidonis, de manso i vineæque clauso quodam, apud Ramatuellam sitis et S. Victori concessis. 594.
- Sæcul. xi. Post a. 1030. Charta Uniae, de terris et vineis quæ ad Flasendæ mansum spectaverant. 667.
- Sæcul. xi. Notitia de decimis orti Sancti Promatii, datis S. Victori a Petro et Bermundo. 673.
- Sæcul. xi. Chartula qua recensentur Isnardi, Galteri et Poncii, fratrum, Poncii Boni Pari, et Petri Guillelmi donationes. 677.
- Sæcul. xi. Breve quo describuntur Scalæ castelli partis tertiae teneimenta. 710.
- Sæcul. xi. Charta Riperti et Beatricis, ejus uxoris, ecclesiam S. Antonii de Metis S. Victori offerentium. 711.
- Sæcul. xi. Charta Danielis et Rodulfi, quæcumque S. Victori et S. Genesio Dromonensi data fuerint concedentium. 720.
- Sæcul. xi. Notitia de alode, quem, in Inter Petris situm, Aldearda ejusque filius Rodulfus et Adalgarda filia S. Victori et S. Genesio dederunt. 729.
- Sæcul. xi? Fragmentum chartulae cujusdam, de Belgenciaco villa. 733.
- Sæcul. xi. Chartula Willelmi planterium quoddam S. Victori et S. Michaeli de Monte Cursonis concedentis. 754.
- Sæcul. xi. Charta Guarini S. Michaeli de Monte Cursonis vineæ semodiatiæ i, apud Montainagum sitam, donantis. 755.
- Sæcul. xi. Breve quo describuntur terræ ab hominibus S. Victoris, apud Berram, excultæ, vel a monachis in dominicatura possessæ. 813.
- Sæcul. xi. Charta qua Francus de Vellauris, uxor et filii ejus, S. Victori et ecclesias S. Mariae et S. Verani de Valle Clusa terram de Valarcis, in territorio Somannæ sitam, acceptis duobus solidis, partim vendunt, partim donant. 1093.
- Sæcul. xi. Charta Pontii Amblardi, ejus uxoris et filiorum, S. Victori decimum quartonis Cabazæ donantium. 1094.
- Sæcul. xi. Charta Tassili, uxoris, filiorum et fratum ejus, qua S. Victori concedunt ecclesiam S. Stephani de Reginna. 1095.
- Circ. 1100. Charta qua Raimundus et fratres ejus monachis S. Victoris, **lx** solidis veteris monetæ Melgoriensis, tertiam partem decimi castelli de Rocca Martina vendunt. — Item, Willelmus Ripertus et Willelmus Rostagni partem quam in eodem decimo habebant S. Victori vendunt. 1096.
- 23 jan. 1101. Charta Poncii, Barbastrensis episcopi, de ecclesiis, in castri Arbalat territorio constructis et construendis, Ricardo, S. Victori abbatii, commissis. 443.
- 1046 - 1101. Charta Fulconis, uxor et liberorum ejus, qua Aldeberto, abbatii, et monachis Lirinensibus ecclesias S. Petri de Salernis, SS. Michaelis, Andreæ et Trophimi, et Romani, censumque apud Villam Crosam percipiendum concedunt. 1082.
- 17 januar. 1103. Charta qua Rainundus, Sancti Ægidii comes, medietatem Gibel-

- let civitatis, inter Tripolim et Berutum sitæ, Riehardo, Sancti Victoris abbatii, concedit. 802.
- 26 dec. 1103.** Charta qua Petrus Gaufredi, Aquensis archiepiscopus monachusque Sancti Victoris, Ricardo, S. Victoris abbatii, confirmat quidquid monasterium in Aquensi diocesi obtinebat. 918.
- 27 august. 1080, 1086, 1097, vel 1103.** Charta Bermundi de Dromone, qua Amalfredi tenelementum, pro filio suo Guillelmo, a Ricardo abbe ad monachatum suscepto, S. Victori et S. Genesio offert. 722.
- 1079-1103.** Charta Gauzfredi de Auriol, qua honores, quos de Hugone de Rianz, Guillelmo Geiraldo aliisque pluribus tenebat, Ricardo, S. Victori abbatii, tradit. 326.
- 1079-1103.** Notitia de salinis quas Ricardo, S. Victori abbatii, dedit Pontius Athanulfus. 391.
- Circ. 1030, vel circ. 1104.** Charta qua Blitgerius Aculei aliquique plures ecclesiam S. Sulpiti de Valveranica, adjectis quibusdam terris, S. Victori concedunt. 230.
- 1080 - 1105.** Charta Lantelmi, Ebredunensis archiepiscopi, quidquid ecclesiastici juris in Ebredunensi archiepiscopatu Massilienses monachi obtinebant confirmantis. 699.
- 24 januar., 1060-1108.** Notitia de censibus in honore S. Nazarii de Medullio apud Congenias a Bertrando Pontio solvendis. 813.
- 1110.** Charta Hugonis Gaufredi, de Sex Furnorum parte tertia S. Victori restituta. 446.
- Circ. 1110.** Notitia judicij a judicibus quos Raimundus, Barebinensis comes, delegaverat, prolati, de jure quod in Nanti, Solarii, Almi, Balgentiaci, Molæ, Salæ, Insulæ, Ferletæ et S. Trinitatis castris et honoribus vendicabant Hugo de Podio, Willelmus Amelii et Willelmus de Solaro. 804.
- 1080 — circ. 1110.** Charta qua Imbertus, Rostagni filius, suum gadium et corpus Richardo, S. Victoris abbatii, donat, Balmetamque honorem confirmat. 812.
- Circ. 1110.** Charta qua Wibertus de Torreves, uxor et filius ejus, S. Victori donant modiatam i terra apud Rossat sitam. 1097.
- 5 febr. 1111.** Charta qua Wisbertus de Torreves et Bermundus, filius ejus, S. Victori donant honorem quem in valle Brunenc possident. 1098.
- 2 mai. 1112.** Charta qua Benedictus, Doliensis episcopus, Saneto Victori offert ecclesiam Sanctæ Mariæ de Areho. 1007.
- 1112.** Charta qua Richardus, Rutenensium comes, monasterium Sancti Petri et Sancti Leontii Ottoni, Massiliensi abbatii, confirmat. 831.
- 1103-1112.** Charta Leodegarii, Aptensis episcopi, qua ecclesias S. Salvatoris et S. Gervasii Ricardo, S. Victori abbatii, donat. 434.
- 20 februar. 1113.** Charta qua Petrus et Gaufredus Niceci, fratres, Agnes, uxor Guillelmi Niceci, et Raimundus, filius ejus, S. Victori terram de Consuis vendunt. 1099.
- 23 apr. 1113.** Bulla qua Paschalis papa II beneficia ad Massiliense monasterium spectantia confirmat. 848.
- 1113.** Charta qua Gaufredus Niceci terram suam de Sancto Genesio S. Victori vendit. 1100.
- 21 mart. 1113.** Charta Leodegarii, Vapicensis episcopi, qua ecclesias de Trescleviis S. Victori concedit. 734.
- Circ. 1115.** Epistola Raimundi Berengarii III, Barchinonensis comitis, ad Willelmum de Forssal directa, ne monachos propter Tavernas molestet. 806.